Ofício n.º 66/SACOM

                         Unaí(MG), 29 de dezembro de 2009.

Senhor Secretário,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Serviços, Obras, Transporte e Viação Municipais a Petição n.º 2/2009, de autoria da Senhora Rosane Maria de Campos Cordeiro, que sugere tomada de providências quanto ao reparo do Pontilhão que menciona, cópia anexa.
Com o objetivo de instruir o processo, solicito de Vossa Senhoria que informe a esta Comissão, no prazo máximo de quinze dias, qual é a real situação do Pontilhão localizado entre as propriedades do Senhor José Maria Campos e o Espólio do Senhor José Clemente, na estrada Unaí/Natalândia via Boqueirão, neste município, e quais as providências foram ou serão tomadas no sentido de sanar os problemas apresentados naquele local.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

George Luiz Tenius Ribeiro
Secretário Municipal de Serviços Rurais
Prefeitura Municipal
Unaí – Minas Gerais